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Директор МОУ «Кузнечихинская СШ»ЯМР
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Приказ №  01-07/225 от 30.08.2016
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

объединений дополнительного образования детей  МОУ «Кузнечихинская  СШ» ЯМР
на 2016-2017учебный год

	Направленность
	Кол-во 
	Название

 объединений
	Ф.И.О. 

педагога
	Срок реализации программы
	Кол-во групп
	Кол-во детей в гр.
	Кол-во часов

 в неделю
	Финан-сиро-вание

	Художественная
	1.

  2.

3.

4. 

5.

6.

   7.

  8
9.

10.

11.

12.
	Художественная соломка

Кукольная мастерская
Цветочная мозаика

Силуэт

Эстрадное пение

Театр «Фантазеры»

Изобразительное искусство
Волшебный пластилин

Современный  танец

Школьный КВН

Модный сувенир

Соленое тесто
	Зобнева Л.К.

Войнаровская Т.Н.

Сизякова Л.В.

Сизякова Л.В.

Никитина А.А.
Карабанова Е.А.

Пирогова Т.Н.

Шишкарева Е.А.

Шушпанова Е.Э.
Маслякова Л.О.

Мартышова Е.С.

Репета И.А.
	2

         2

3
3
         1

         3
3
         1

         1
         1
         2  
         1
         
	1

        1

        1

        1

        1

        1

        1

        1

        1

        1   

        1  

        1

        
	15

15

15

15
     15

     15

     15

     15

     15

      15

      15
      15
      
	6

6

4
6
4
4

2
2

6
4

4
4

	МБ

МБ

МБ

МБ
МБ

МБ

МБ

МБ

МБ

    МБ

    МБ

    МБ

   

	
	 12
	
	
	
	12
	180
	52
	

	Физкультурно-спортивная
	1

   2.

3.

4.

5. 
	Самбо

Легкая атлетика

Баскетбол

Лыжи

Волейбол
	Пахомов А.С.

Горнушкин А.В.

Юров А.Н.

Тимошенко Т.В.
Кузнецов В.А.
	1
1

1
1

1
	1

1

1

1

1
	15

15
15
15

15
	6

2

4

4

4
	ОБ

ОБ

ОБ

ОБ

ОБ

	
	5
	
	
	
	5
	75
	20
	

	Туристско-краеведческая
	1.
	Юный турист


	Волкова М.А.
	1
	1
	15
	4
	    МБ

	
	1
	
	
	
	1
	15
	4
	

	Социально-педагогическая 
	1.

2.


	Я и будущее
Объектив
	Шишкарева Ю.С.
Попова О.А.

Ермолина О.А.
	         1
         2

	        1
        1

        1

	15
15

15

	     2
2

2

	    МБ
    МБ


	
	2
	
	
	
	        3
	45
	6
	

	
	20

	
	.


	
	21
	315
	82
	


Колличество  объединений – 20
Количество групп – 21
Общее колличество обучающихся  - 315
Общее колличество часов – 62(МБ)+20(ОБ)
